
 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                           

Від  25 листопада 2025 року                                                      № 218                                                                                

 

Про схвалення Програми організації 

суспільно корисних робіт для 

порушників, на яких судом 

накладено адміністративне 

стягнення у вигляді виконання 

суспільно корисних робіт на 

території Скалатської міської 

територіальної громади на 2026 р. 

З метою забезпечення виконання Закону України від 07.12.2017 

№2234-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

посилення захисту прав дитини на належне утримання шляхом 

вдосконалення порядку примусового стягнення заборгованості зі сплати 

аліментів», керуючись статями 31-1, 325-1, 325-3 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, пунктом 22 частини першої статті 26, 

статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи 

до уваги протокол громадських слухань від 25 листопада 2025 року, 

виконавчий комітет Скалатської  міської ради – 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити Програму організації суспільно корисних робіт для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у 

вигляді виконання оплачуваних суспільно-корисних робіт в Скалатській 

міській територіальній громаді на 2026 р. (додається). 

2. Фінансовому відділу Скалатської міської ТГ передбачити кошти 

для реалізації даної Програми. 

3. Фінансування організації оплачуваних суспільно корисних робіт, 

на які направлено осіб для погашення заборгованості зі сплати аліментів, 

здійснювати за рахунок коштів бюджету Скалатської  міської 

територіальної громади. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку. 

Міський голова                                                                        Петро САВОНЧАК 



 

 


